





请输入关键词

搜索

首页

机构

新闻

政务

科技

服务

百动

数据

视频

党建

♠ 首页> 新闻> 公告公示

国家广播电视总局关于发布《互联网互动视频数据格式规范》 一项广播电视和网络视听行业标准的通知

发布日期: 2020-10-14 10:24

信息来源:科技司

字体:[大中小]

视力保护色: 🗆 🗆 🗆 🗆 🗆

广电发〔2020〕64号

各省、自治区、直辖市广播电视局,新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局,中国广播电视网络有限公司,广电总局无线 局、监管中心、卫星直播中心、广科院、规划院、中广电设计院,中央广播电视总台办公厅、电影频道节目中心:

国家广播电视总局组织审查了《互联网互动视频数据格式规范》,现批准为中华人民共和国广播电视和网络视听推荐性行 业标准,予以发布。

标准编号为GY/T 332-2020。

该标准自发布之日起实施,标准内容在国家广播电视总局门户网站(http://www.nrta.gov.cn)公开。

附件: 上互联网互动视频数据格式规范.pdf

国家广播电视总局 2020年10月12日

【关闭页面】【打印本页】

上一篇:国家广播电视总局办公厅关于公布2020年第二季度广播电视创新创优节目的通知

下一篇:国务院广播电视行政管理部门审批设立的卫星地面接收设施安装服务机构名录(截至2020年10月10日)

设为首页 加入收藏 联系我们 网站地图

















主办单位:国家广播电视总局办公厅 政府标准识别码: bm32000001 京公网安备11040202120015号

版权所有:国家广播电视总局

本网站支持ipv6访问

地址:北京市西城区复兴门外大街2号 技术支持:国家广播电视总局信息中心 ICP备案编号:京ICP备16032848号-4

网络视听节目许可证: 0110487号